Albania Leasing Sha

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shenime
Te ardhura nga giraja financiare
Shpenzime financiare 16
Te Ardhura nga Qiraja Financiare, Neto
Rimarrje nga zhvleresimi/(shpenzime zhvleresim) te qerave
financiare te arketueshme
Zhvleresim i aktiveve te riposeduara 11
Shpenzime operative
Shpenzime e personeli 17
Shpenzimet e amortizimi 12,13
Provizione per debitore te tjere 11
Shpenzime te tjera operative 18
Totali i shpenzimeve operative
Te ardhura financiare
Te ardhura te tjera nga sherbimet 19
Humbjet nga kurset € kembimit -
Te ardhura financiare neto
Humbja para tatimit
Shpenzime per tatim fitimin
Shpenzim tatimi i shtyre 20

Humbja neto e vitit

Te ardhura te tjera permbledhese

Fundi i Vitit 31

Fundi i Vitit 31

Dhjetor 2017 Dhjetor 2016
69,082,011 64,786,830
(23,185,690) (17,810,207)
45,896,321 46,976,623
1,886,390 (2,281,312)
(828.112) -
1,058,278 (2,281,312)

(21,742,729)

(21,476,929)

(7,708,507) (7.524.,405)
; (4,787,142)
(26,674.498) (29.,446,352)
(56,125,734) (63,234,828)
11,647,170 7,929,708
(7.207,669) (5.406,011)
4,439,501 2,523,697
(4,731,634) (16,015,820)
(2,500,000) g
(7,231,634) (16,015,820)
(7,231,634) (16,015,820)




